
Zadavatel: 
Město Proseč
IČ 002 70 741
Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče
zast. Janem Macháčkem, starostou

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel Město Proseč IČ 002 70 741, zast. starostou Janem Macháčkem, se 
sídlem Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče přijal dne 28. února 2014 zprávu hodnotící 
komise o posouzení a hodnocení nabídek podaných k podlimitní veřejné zakázce 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na akci 
„Regenerace zeleně města Proseče“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení.

V souladu s výsledkem hodnocení nabídek zadavatel na základě ust, § 81 
odst. 3 

o z n a m u j e

výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 
28. února 2014.

Zadavatel sděluje následující identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly 
hodnoceny:

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Zahradnické úpravy s.r.o.
Sídlo: Žerotínova 112, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Právní forma: 112
IČ: 277 07 113
DIČ: CZ27707113

Nabídka č. 3
Obchodní firma: OK GARDEN s.r.o.
Sídlo: Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4
Právní forma: 112
IČ: 275 71 297
DIČ: CZ27571297

Nabídka č. 4
Obchodní firma: Okrasné zahrady arboristika, s.r.o.
Sídlo: Žďárky 69, 549 37 Žďárky
Právní forma: 112
IČ: 275 35 363
DIČ: CZ27535363



Nabídka č. 5
Obchodní firma: ROLC s.r.o.
Sídlo: U Josefa 116, 530 09 Pardubice
Právní forma: 112
IČ: 274 65 942
DIČ: CZ27465942

Nabídka č. 1 byla vyřazena již ve fázi posouzení kvalifikace.

Zadavatel dále sděluje výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:

Pořadí Uchazeč IČ Sídlo
Nabídková 
cena v Kč
bez DPH

1. OK GARDEN s.r.o. 275 71 297
Sládkovičova 1233/21, 
142 00 Praha 4

976.900,- Kč

2. Zahradnické úpravy s.r.o. 277 07 113
Žerotínova 112, 675 71 
Náměšť nad Oslavou

1.317.376,- Kč

3.
Okrasné zahrady 
arboristika s.r.o.

275 35 363
Žďárky 69, 
549 37 Žďárky

1.350.912,- Kč

4. ROLC s.r.o. 274 65 942
U Josefa 116, 
530 09 Pardubice

1.431.865,- Kč

O d ů v o d n ě n í   výběru nejvhodnější nabídky:

Hodnoticí komise posuzovala nabídky následujících uchazečů:
 Zahradnické úpravy s.r.o.
 OK GARDEN s.r.o.
 Okrasné zahrady arboristika, s.r.o.
 ROLC s.r.o.

Již ve fázi posouzení kvalifikace byla vyřazena nabídka uchazeče č. 1 Petr Zvědělík 
z důvodu nesplnění kvalifikace. Touto nabídkou se tedy komise v rámci dalšího posuzování 
a hodnocení nezabývala.

Komise konstatovala, že hodnocené nabídky obsahují náležitosti stanovené zákonem 
a zadávacími podmínkami. Při své činnosti tedy již nevyřadila žádnou z nabídek a provedla
jejich konečné hodnocení.

Jelikož byla jako jediné hodnoticí kritérium stanovena nabídková cena bez DPH, 
sestavila hodnoticí komise pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší k nejvyšší. 
Toto pořadí je uvedeno výše.

Zadavatel proto rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče č. 3, jímž je 
OK GARDEN s.r.o., IČ 275 71 297, se sídlem Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4.

P o u č e n í :

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zadavateli písemné 
zdůvodněné námitky. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí být 



doručeny zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky podle odst. 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 citovaného zákona.

V Proseči 28. února 2014 ………..…………………………
Jan Macháček
starosta Města Proseče

Rozdělovník:
Prostřednictvím profilu zadavatele:
Petr Zvědělík, Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava

Zahradnické úpravy s.r.o., Žerotínova 112, 675 71 Náměšť nad Oslavou
OK GARDEN s.r.o., Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4
Okrasné zahrady arboristika s.r.o., Žďárky 69, 549 37 Žďárky
ROLC s.r.o., U Josefa 116, 530 09 Pardubice




